
                                                                  

Strana 1 (celkem 14)                               SOD �. SMLO-197/1073/200/20/2023 

SMLOUVA O DÍLO �. SMLO-197/1073/200/20/2023 
na zhotovení díla 

 
„Silnice III/3123 Vl�í Hab�ina“  

  
 Tuto SMLOUVU O DÍLO (dále jen „Smlouva“) uzav�ely ve smyslu ust. § 2586 a násl. 
zák. �. 89/2012 Sb., ob�anský zákoník, (dále jen „ob�anský zákoník“) následující strany:  
 
(A) BAUSET CZ a.s.  
Sídlo: Pardubice, Nemošická 1495, PS� 530 02 
I�: 63217139, DI�: CZ63217139 
zapsaná v obchodním rejst�íku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové oddíl B, vložka 
1231  
Bankovní spojení: Komer�ní banka, a.s., pobo�ka Pardubice 
�íslo ú�tu              19-2379140217/0100 
je-li ú�astník plátcem DPH, doplní �íslo ú�tu, který je správcem dan� zve�ejn�n zp�sobem 
umož�ujícím dálkový p�ístup dle §109 odst. 2 písm. c) zákona �. 235/2004 Sb., o DPH) 
 
zastoupená Janem Korejtkem – p�edsedou p�edstavenstva 
                    Ing. Josefem Cimburkem – �lenem p�edstavenstva 
                    Petrem Jansou – �lenem p�edstavenstva 
 

Osoby oprávn�né jednat ve v�cech smlouvy: 
Jan Korejtko – p�edseda p�edstavenstva  
Tel: +420 736 629 101, e-mail: jkorejtko@bauset.cz 
Ing. Josef Cimburek – �len p�edstavenstva 
Tel: +420 736 629 100, e-mail: jcimburek@bauset.cz 
 
Osoby oprávn�né jednat ve v�cech technických: 
Petr Jansa – vedoucí výroby  
Tel: +420 736 629 102, e-mail: pjansa@bauset.cz 
Pavel Rykr – hlavní stavbyvedoucí 
Tel: +420 736 629 104, e-mail: prykr@bauset.cz 
 
Osoby oprávn�né k vedení a podepisování stavebního deníku:  
Petr Jansa – vedoucí výroby  
Tel: +420 736 629 102, e-mail: pjansa@bauset.cz 
Pavel Rykr – hlavní stavbyvedoucí 
Tel: +420 736 629 104, e-mail: prykr@bauset.cz 
 
Osoby oprávn�né k p�evzetí staveništ� a protokolu o p�edání a p�evzetí 
stavby:  
Petr Jansa – vedoucí výroby  
Tel: +420 736 629 102, e-mail: pjansa@bauset.cz 
Pavel Rykr – hlavní stavbyvedoucí 
Tel: +420 736 629 104, e-mail: prykr@bauset.cz 

 
(dále jen „Zhotovitel“),  
 
a  
 
(B) Správa a údržba silnic Pardubického kraje 
I�: 00085031, DI�: CZ00085031 
Se sídlem Pardubice, Doubravice 98, PS� 533 53  



                                                                  

Strana 2 (celkem 14)                               SOD �. SMLO-197/1073/200/20/2023 

zapsaná v obchodním rejst�íku, vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl Pr, 
vložka 162  
Bankovní spojení:  �eská spo�itelna a.s.  
�íslo ú�tu:   27-1206774399/0800 
e-mail pro fakturaci:   fakturace.tu@suspk.cz  
zastoupená Ing. Miroslavem N�mcem – �editelem 
 
Zástupci oprávn�ní jednat 
ve v�cech smlouvy:  Ing. Miroslav N�mec – �editel  

Ing. Ji�í Synek – jmenovaný 1. zástupce statutárního orgánu 
Mgr. Josef Neumann, LL.M. – jmenovaný zástupce statutárního 
orgánu 

Zástupci oprávn�ní jednat  
ve v�cech technických smlouvy:  

Ing. Ji�í Synek – nám�stek pro výstavbu 
Tel: +420 724 203 477, e-mail: jiri.synek@suspk.cz  
Ing. Radim Malát - vedoucí odd�lení p�ípravy a realizace staveb 
Tel. +420 725 955 104, e-mail: radim.malat@suspk.cz  

Osoby oprávn�né k provád�ní zápis� a podepisování stavebního deníku a k p�edání 
staveništ� a k podpisu protokolu o p�edání a p�evzetí stavby:  

Ing. Ji�í Synek – nám�stek  pro výstavbu 
Tel: +420 724 203 477, e-mail: jiri.synek@suspk.cz  
Ing. Radim Malát - vedoucí odd�lení p�ípravy a realizace staveb 
Tel. +420 725 955 104, e-mail: radim.malat@suspk.cz  
Ing. Milan Skýba – vedoucí inženýrinku, p�ísp�vkových a 

       dota�ních program�  
Tel: +420 724 105 131, e-mail: milan.skyba@suspk.cz  
p. Ji�í Burian – vedoucí útvaru realizace staveb 
Tel. +420 702 289 309, e-mail: jiri.burian@suspk.cz  

 

(dále jen „Objednatel“)  
 

uzavírají tuto Smlouvu, kterou se Zhotovitel zavazuje �ádn� a v�as, na sv�j náklad a 
nebezpe�í, provést pro Objednatele dílo dle podmínek této Smlouvy a dalších p�íloh Smlouvy 
a Objednatel se zavazuje za podmínek této Smlouvy a dalších p�íloh Smlouvy dílo p�evzít a 
zaplatit Zhotoviteli dohodnutou cenu za jeho provedení.  

 
1. P�edm�t smlouvy 

 

P�edm�tem smlouvy je provedení díla „Silnice III/3231 Vl�í Hab�ina“ (dále jen „Dílo“) dle 
zpracované  Projektové dokumentace spole�ností DSP a.s., se sídlem Kost�nice 111, 530 
02 Pardubice, I�: 275 55 917 v�. soupisu prací k ocen�ní.  

P�edm�t smlouvy zahrnuje zejména: 

• povinnost Zhotovitele vést deník stavby, 

• povinnost Zhotovitele provád�t pr�b�žné testy a komplexní zkoušky dle plánu �ízení a 
kontroly jakosti, 

• zajišt�ní DIR (dopravn� inženýrské rozhodnutí), 

• práce budou provád�ny za úplné dopravní uzavírky, 

• projekt a realizace DIO, 

• zajišt�ní informování p�ímo dot�ených fyzických a právnických osob o dob� trvání, 
míst� a rozsahu prací provád�ných na pozemní komunikaci,  



                                                                  

Strana 3 (celkem 14)                               SOD �. SMLO-197/1073/200/20/2023 

•    Zhotovitel je povinen p�í provád�ní Díla na vlastní náklad a nebezpe�í obstarat 
�innost odpov�dného geodeta, veškerá povolení, protokoly, potvrzení, schválení a 
podob., pot�ebná k zdárnému provedení Díla, vlastním nákladem zajistí �ízení 
stavebních a technologických prací, obstarání a p�epravu dodávek a montážního 
za�ízení, stavební práce, montážní práce a odstra�ování vad v záru�ní dob�. 

 
2. Cena díla 

 
1. Cena, kterou je Objednatel povinen zaplatit Zhotoviteli za �ádn� provedené Dílo, byla 

sjednána na základ� výsledku poptávkového �ízení na ve�ejnou zakázku malého 
rozsahu a dohody smluvních stran a �iní: 

 
5 890 006,88,- K� (Slovy: p�tmilion�osmsetdevadesáttisícšest korun �eských, 
osmdesátosm halé��) bez DPH (dále jen „smluvní cena“).  

 
DPH �iní 1 236 901,44,- K� (Slovy: jedenmiliondv�st�t�icetšesttisícdev�tsetjedna 
korun �eských, �ty�icet�ty�i halé��).  
 
Sazba DPH je 21,0 %. 
  
Cena v�etn� DPH �iní 7 126 908,32,- K� (Slovy: sedmmilion�stodvacetšesttisíc-
dev�tsetosm korun �eských, t�icet dva halé��). 
 
Uvedená smluvní cena je cenou nejvýše p�ípustnou a zahrnuje veškeré náklady 
Zhotovitele vzniklé v souvislosti s provád�ním Díla. DPH bude fakturována podle zákona 
�. 235/2004 Sb. o dani z p�idané hodnoty platného a ú�inného ke dni uskute�n�ní 
zdanitelného pln�ní. 
Smluvní strany ujednávají, že p�i zm�n� sazby DPH se smluvní cena v�. DPH 
navyšuje/snižuje v souladu s touto zm�nou sazby.  

2. Objednatel se zavazuje zaplatit Zhotoviteli výše uvedenou smluvní cenu na základ� 
Zhotovitelem uplatn�ných díl�ích da�ových doklad�/faktur a kone�ného da�ového 
dokladu/faktury, které budou mít stanovené náležitosti podle Smlouvy a na základ� 
podmínek dále v této Smlouv� specifikovaných. Faktury budou zaslány elektronicky na 
e-mail: fakturace.tu@suspk.cz . 

3. Lh�ta splatnosti da�ových doklad�/faktur je 30 kalendá�ních dn� ode dne prokazatelného 
doru�ení da�ového dokladu/faktury odsouhlaseného smluvními stranami Objednateli.  

4. Nebude-li na faktu�e uvedeno jinak, bude Objednatel hradit fakturovanou �ástku vždy na 
ten ú�et Zhotovitele, který je správcem dan� zve�ejn�n zp�sobem umož�ujícím dálkový 
p�ístup dle §109 odst. 2 písm. c) zákona �. 235/2004 Sb., o DPH. Jestliže bude na faktu�e 
uveden jiný ú�et Zhotovitele, než takto zve�ejn�ný, bere Zhotovitel na v�domí, že 
Objednatel je bez dalšího oprávn�n zaplatit na uvedený ú�et pouze fakturovanou �ástku 
bez DPH; Objednatel v takovém p�ípad� zaplatí DPH p�ímo na ú�et správce dan�. O 
takovémto postupu dodate�n� písemn� informuje Zhotovitele.   

5. Pokud je v okamžiku fakturace o Zhotoviteli zve�ejn�na zp�sobem umož�ujícím dálkový 
p�ístup skute�nost, že je nespolehlivým plátcem a vzniká tak ru�ení dle §109 odst. 3 
zákona �. 235/2004 Sb., o DPH, bere Zhotovitel na v�domí, že Objednatel je bez dalšího 
oprávn�n zaplatit na ú�et Zhotovitele pouze fakturovanou �ástku bez DPH; Objednatel 
v takovém p�ípad� zaplatí DPH p�ímo na ú�et správce dan�. O takovémto postupu 
dodate�n� písemn� informuje Zhotovitele.   

6. Da�ový doklad – faktura musí obsahovat všechny náležitosti �ádného ú�etního a 
da�ového dokladu ve smyslu p�íslušných právních p�edpis�, zejména zákona �. 235/2004 
Sb., o dani z p�idané hodnoty, ve zn�ní pozd�jších p�edpis� a dle požadavk� objednatele 
stanovených touto smlouvou. V p�ípad�, že faktura nebude mít odpovídající náležitosti, je 



                                                                  

Strana 4 (celkem 14)                               SOD �. SMLO-197/1073/200/20/2023 

objednatel oprávn�n ji vrátit ve lh�t� splatnosti zp�t zhotoviteli k dopln�ní, aniž se tak 
dostane do prodlení se splatností. Lh�ta splatnosti po�íná b�žet znovu od op�tovného 
doru�ení náležit� dopln�ného �i opraveného dokladu objednateli. 

7. Právo zhotovitele na vystavení díl�ího da�ového dokladu/faktury, v�etn� DPH, vzniká 
dnem podepsání soupisu provedených prací v rozsahu díl�ího pln�ní dle harmonogramu 
realizace díla, který tvo�í p�ílohu �. 3 této smlouvy ob�ma smluvními stranami. Kopie 
uvedeného soupisu provedených prací bude p�ílohou díl�ího da�ového dokladu/faktury. 
Výše díl�ího da�ového dokladu/faktury v K� bude odpovídat sou�tu ocen�ných 
provedených dodávek, prací a služeb. Výše díl�ích da�ových doklad�/faktur nep�esáhne 
90 % ceny díla. Zbývající �ást ceny díla uhradí objednatel zhotoviteli na základ� 
kone�ného da�ového dokladu/faktury.  

8. Právo zhotovitele na vystavení kone�ného da�ového dokladu/faktury vzniká až po podpisu 
protokolu o p�edání a p�evzetí díla ob�ma smluvními stranami. P�ílohou kone�ného 
da�ového dokladu/faktury bude soupis všech uhrazených da�ových doklad�/faktur.  

9. Sou�et plateb nesmí po celou dobu platnosti smlouvy p�ekro�it smluvní cenu díla. 

10. Da�ový doklad/faktura je považována za uhrazenou okamžikem odepsání fakturované 
�ástky z ú�tu objednatele. 

 

3. Termín pln�ní, místo pln�ní, podmínky pln�ní 
 

1. Staveništ� bude p�edáno Zhotoviteli nejpozd�ji do 7 dn� od písemné výzvy k p�edání 
staveništ�. 

2. Stavební práce budou zahájeny do 5 dn� od p�edání a p�evzetí staveništ�. 

3. Zhotovitel se zavazuje dokon�it sjednané práce a zárove� p�edat Dílo dle �l. I. smlouvy 
Objednateli nejpozd�ji do 90 kalendá�ních dn� od p�edání staveništ� Objednatelem 
Zhotoviteli, Zhotovitel je povinen realizovat p�edm�t díla v souladu s �asovým 
harmonogramem jež tvo�í p�ílohu �. 3 této smlouvy. 

4. Zhotovitel není oprávn�n Dílo p�edat p�ed sjednanou dobou, pokud k tomu Objednatel 
neud�lí písemný souhlas. Osobou oprávn�nou k ud�lení souhlasu s p�ed�asným 
pln�ním je osoba oprávn�ná jednat za Objednatele ve v�cech technických. 

5. Místem pln�ní je silnice III/3231 

6.  Zhotovitel se zavazuje, že po celou dobu realizace Díla (tedy od p�edání staveništ� po 
p�evzetí �ádn� dokon�eného Díla Objednatelem) bude mít uzav�enou platnou a ú�innou 
pojistnou smlouvu zahrnující pojišt�ní odpov�dnosti za škodu zp�sobenou t�etím 
osobám s pojistným pln�ním ve výši nejmén� 6 mil. K�. Zhotovitel je povinen tuto 
pojistnou smlouvu p�edložit vždy na žádost Objednatele, a to nejpozd�ji do 3 dn� od 
vyzvání. 

7. Zhotovitel se zavazuje zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 50 000,- K� za každý 
jednotlivý p�ípad porušení smluvní povinnosti mít po celou dobu realizace Díla 
uzav�enou platnou a ú�innou pojistnou smlouvu dle p�edchozího �lánku Smlouvy a za 
každý jednotlivý p�ípad nespln�ní povinnosti p�edložit Objednateli platnou a ú�innou 
pojistnou smlouvu do 3 dn� od vyzvání dle p�edchozího bodu. Smluvní strany se dále 
dohodly, že Objednatel je oprávn�n odstoupit od Smlouvy v p�ípad�, že Zhotovitel 
neprokáže Objednateli, že má po celou dobu realizace Díla uzav�enou platnou a ú�innou 
pojistnou smlouvu dle p�edchozího bodu.  

 

4. Odpov�dnost za vady a záru�ní lh�ta 
 



                                                                  

Strana 5 (celkem 14)                               SOD �. SMLO-197/1073/200/20/2023 

1. Záru�ní doba �iní 60 m�síc� ode dne podpisu protokolu o p�edání a p�evzetí díla ob�ma 
smluvními stranami. Za jakékoliv vady zp�sobené �inností zhotovitele zjišt�né v této 
dob� odpovídá zhotovitel.  
 

2. Zhotovitel p�edevším odpovídá za správnost a úplnost provedení p�edm�tu díla, za 
správnost a úplnost provedení prací uvedených ve smlouv�, a to podle smlouvy, podle 
projektové dokumentace, technologických p�edpis� a postup�, veškerých platných norem 
a souvisejících platných p�edpis�. 
 

3. Zhotovitel dále odpovídá za to, že celé dílo, i každá jeho jednotlivá �ást, bude prosto 
jakýchkoliv vad, a� už v�cných, právních nebo ostatních. Dílo nebo jeho �ást má vady, 
jestliže zejména neodpovídá výsledku ur�enému ve smlouv�, ú�elu jeho využití, p�ípadn� 
nemá vlastnosti výslovn� stanovené smlouvou, dokumentací, objednatelem, platnými 
p�edpisy nebo nemá vlastnosti obvyklé. 
 

4. Zhotovitel po uvedenou záru�ní dobu také odpovídá za bezvadnost p�edm�tu díla, tj. 
odpovídá za všechny vlastnosti, které má mít p�edm�t díla zejména dle smlouvy, dle 
jednotlivých požadavk� a pokyn� objednatele, p�ípadn� ostatních pov��ených osob, dle 
dokumentace, norem a ostatních p�edpis�, pokud se na provád�ný p�edm�t díla, jeho 
�ásti a p�íslušenství vztahují. 
 

5. Jakákoliv vada na díle, která se vyskytne v pr�b�hu záru�ní doby, bude objednatelem 
oznámena bez zbyte�ného odkladu písemn� zhotoviteli a tento odstraní závadu na své 
vlastní náklady, neprodlen�, nejpozd�ji však ve lh�t� 10 pracovních dn�, pokud se 
objednatel se zhotovitelem nedohodnou písemn� jinak. Neodstraní-li zhotovitel vady díla 
ve lh�t� nebo oznámí-li p�ed jejím uplynutím, že vady neodstraní, m�že objednatel 
požadovat p�im��enou slevu z ceny díla nebo po p�edchozím vyrozum�ní zhotovitele 
vadu odstranit sám nebo ji nechat odstranit, a to na náklady zhotovitele. Zhotovitel je 
povinen nahradit objednateli výdaje a ušlý zisk, které souvisejí s odstran�ním vad 
zajiš�ovaných objednatelem. Zhotovitel je povinen nahradit tyto náklady do 30 dn� po 
obdržení p�íslušného platebního dokladu objednatele. 
 

6. V p�ípad� opravy nebo vým�ny vadných �ástí díla se záru�ní doba díla nebo jeho �ásti 
prodlouží o dobu, po kterou nemohlo být dílo nebo jeho �ást v d�sledku zjišt�né vady 
užíváno v�bec nebo mohlo být užíváno jen v rozsahu nižším než projektovaném podle 
smlouvy. 
 

7. Reklamaci lze uplatnit do posledního dne záru�ní doby, p�i�emž i reklamace odeslaná 
objednatelem v poslední den záru�ní doby se považuje za v�as uplatn�nou. 
 

8. Odstran�ní vady nemá vliv na nárok objednatele v��i zhotoviteli na zaplacení smluvních 
pokut a náhradu škod souvisejících s vadami díla. 
 

9. Zhotovitel je rovn�ž odpov�dný za jakékoliv ztráty nebo škody na díle �i majetku 
objednatele jakož i t�etích osob zp�sobené zhotovitelem nebo jeho poddodavateli v 
pr�b�hu provád�ní jakýchkoliv prací a služeb p�i pln�ní nebo v souvislosti s pln�ním 
povinností podle smlouvy. 

 
5. Povinnosti Smluvních stran 

 
1. Zhotovitel je povinen p�i provád�ní díla postupovat s odbornou pé�í. Dodávky, práce a 

služby zhotovitel dodá nebo provede v takovém rozsahu a jakosti, aby výsledkem bylo 
kompletní dílo odpovídající podmínkám stanoveným smlouvou. 

2. Zhotovitel musí písemn� oznámit objednateli uzav�ení poddodavatelských smluv v rámci 
provád�ní díla. Seznam poddodavatel� je uveden v p�íloze �. 5 této smlouvy. Zm�na 



                                                                  

Strana 6 (celkem 14)                               SOD �. SMLO-197/1073/200/20/2023 

v osob� poddodavatele nebo nový poddodavatelský vztah podléhá p�edchozímu 
písemnému schválení objednatelem.  

 
3. Objednatel si vyhrazuje právo odmítnout ty poddodavatele, kte�í nemají podle jeho 

hodnocení dostate�né schopnosti a zkušenosti s dílem obdobného charakteru, nebo u 
nichž mu jsou známy p�ípady, kdy nedostáli svým závazk�m, nebo kdy jejich finan�ní a 
technická pozice negarantuje spolehliv� pln�ní závazk� ze smlouvy. Objednatel je 
oprávn�n odmítnout p�ijetí dodávek, prací nebo služeb, k jejichž dodání, provedení nebo 
zhotovení použil zhotovitel poddodavatele, který nespl�uje požadavky tohoto �lánku. 

 
4. Za objednatele má právo ud�lit písemný souhlas se zm�nou poddodavatele, odmítnout 

poddodavatele nebo p�ijetí dodávek, prací nebo služeb od nezp�sobilého poddodavatele 
též osoba oprávn�ná jednat za objednatele ve v�cech technických. 

 
5. Jakýkoliv výše uvedený souhlas objednatele v žádném p�ípad� nezbavuje zhotovitele 

závazk�, povinností a odpov�dností vyplývajících ze smlouvy. 
 
6. Zhotovitel je povinen dílo provést ve sjednané dob� a v souladu s platnými právními 

p�edpisy a dalšími podmínkami stanovenými smlouvou. Zhotovitel je povinen p�i 
realizaci díla dodržovat zejména veškeré TP, �SN a bezpe�nostní p�edpisy, veškeré 
zákony a jejich provád�cí vyhlášky, pokud se vztahují k provád�nému dílu a týkají se 
�innosti zhotovitele, bezpe�nosti práce, požární ochrany a ochrany životního prost�edí. 
Zhotovitel se zavazuje zajistit v rámci provád�ní díla p�edevším veškeré práce dle 
požadavk� objednatele a úplné a v�asné provedení všech prací nutných pro �ádné 
dokon�ení díla bez vad a další pln�ní, jejichž provedení je pro �ádné a v�asné 
dokon�ení díla nezbytné. 

 
6. Kontrola provád�ní díla 

 
1. Objednatel je oprávn�n kontrolovat provád�ní díla prost�ednictvím pov��ených osob. 

Zhotovitel je povinen pov��eným osobám nebo jejich zástupc�m umožnit v pr�b�hu 
realizace smlouvy kontrolu a vyzkoušení díla a jakékoliv jeho �ásti, v�etn� dodávek, 
prací, služeb, výkres� a dokumentace, aby se mohli ujistit, že jsou v souladu se 
smlouvou. 
 

2. Do 14 dn� po uzav�ení smlouvy p�edá zhotovitel ke schválení objednateli Návrh plánu 
�ízení a kontroly jakosti, který se po schválení objednatelem stává Plánem �ízení a 
kontroly jakosti. Objednatelem schválený Plán �ízení a kontroly jakosti m�že zhotovitel 
m�nit jen s písemným souhlasem objednatele. Kontrola a zkoušky díla se budou 
provád�t v souladu s plánem jakosti. V p�ípad� prodlení Zhotovitele s p�edáním plánu 
�ízení jakosti je Zhotovitel povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 2.000,- K� 
za každý i zapo�atý den prodlení. 
 

3. Návrh plánu �ízení a kontroly jakosti musí mimo jiné obsahovat rozsah, obsah a 
metodiku jednotlivých zkoušek nebo kontrol, termíny provád�ní v souladu s 
harmonogramem realizace díla a minimální lh�ty pro informování objednatele p�ed 
provedením kontroly nebo zkoušky. V závislosti na konkrétních podmínkách je krom� 
toho t�eba v návrhu plánu �ízení a kontroly jakosti �ešit i otázku vzork� podléhajících 
zkouškám nebo kontrolám. Zvláštní pozornost musí být také v�nována kontrole 
zakrývaných �i znep�ístup�ovaných �ástí dodávek nebo prací, zde musí být podrobn� 
popsán postup jejich kontrol v�etn� organiza�ních opat�ení zhotovitele. 
 

4. Zhotovitel je povinen vyhov�t žádosti objednatele o provedení jakékoliv zkoušky nebo 
kontroly nad rámec Plánu �ízení a kontroly jakosti, a tuto kontrolu umožnit do 3 dn�. 
 



                                                                  

Strana 7 (celkem 14)                               SOD �. SMLO-197/1073/200/20/2023 

5. Zhotovitel je povinen informovat objednatele v dostate�ném p�edstihu, nejpozd�ji však 3 
dní p�edem, o p�ipravované kontrole nebo zkoušce tak, aby se jí objednatel mohl 
zú�astnit.  
 

6. Zhotovitel je dále povinen vyzvat objednatele k prov��ení všech prací, které v dalším 
pracovním postupu budou zakryty nebo se stanou nep�ístupnými. Výzva musí být 
objednateli doru�ena písemn� nejmén� 3 pracovní dny p�edem. V p�ípad�, že se 
objednatel v této lh�t� nedostaví, a�koli byl �ádn� vyzván, a bude-li následn� požadovat 
odkrytí nebo zp�ístupn�ní takových prací, je povinností zhotovitele takové odkrytí �i 
zp�ístupn�ní provést. Náklady dodate�ného odkrytí nebo zp�ístupn�ní nese objednatel, 
neprokáže-li se, že zhotovitel porušil své povinnosti p�i �ádném provád�ní díla nebo �ásti 
díla nebo nesplnil povinnost vyzvat zhotovitele stanovenou v tomto odstavci. 
 

7. Pokud by jakákoliv kontrolovaná nebo zkoušená �ást díla v�etn� prací, služeb a 
dodávek nevyhovovala specifikacím dle smlouvy, má objednatel právo takovou �ást díla, 
práci, službu nebo dodávku odmítnout a požadovat po zhotoviteli bu� nové nezávadné 
pln�ní nebo bezúplatné provedení veškerých pot�ebných zm�n nebo úprav. Zhotovitel v 
tomto p�ípad� ponese i veškeré náklady a výdaje objednatele. 
 

8. Jakákoli v tomto �lánku výše uvedená služba, práce nebo dodávka není zm�nou díla a 
zhotovitel z toho d�vodu nem�že m�nit termín dokon�ení díla ani výslednou cenu díla. 
 

9. Zhotovitel bude objednateli p�edávat bez odkladu, nejpozd�ji ve lh�t� 7 dn� p�íslušná 
osv�d�ení o jakosti a podrobné písemné zprávy o výsledcích všech provedených 
zkoušek nebo kontrol.  
 

10. Veškeré náklady s t�mito zkouškami a kontrolami, v�etn� náklad� na opakování kontrol 
nebo zkoušek a zabezpe�ení t�chto �inností, vyvolané takovými službami, pracemi nebo 
dodávkami a v�etn� náklad� vyvolaných náhradou �ástí zni�ených b�hem zkoušek, 
hradí zhotovitel a jsou zahrnuty v cen� díla. 

 
11. Žádné z výše uvedených ustanovení v žádném p�ípad� nezproš�uje zhotovitele 

odpov�dnosti za kontroly, zkoušky, jakost, záruky �i za jiné závazky podle smlouvy.  
 

12. Zhotovitel ru�í za to, že veškeré dodávky a služby budou provedeny v jakosti 
odpovídající ú�elu smlouvy a že dodávky a další �ásti tvo�ící dílo budou vyrobeny a 
dodány v jakosti požadované smlouvou a obecn� platnými p�edpisy, nové, nepoužité a 
že dílo bude odpovídat sou�asnému stavu techniky a zkušenostem v dob� zadání díla. 
 

13. Zhotovitel odpovídá za požadovanou jakost a kompletnost díla, za použitý materiál, 
konstrukci za�ízení, za kvalitu a úplnost montáže, stavebních prací a funkcí díla. Dále 
také odpovídá za to, že p�edm�t pln�ní má vlastnosti stanovené projektovou 
dokumentací, platnými právními p�edpisy, všeobecn� závaznými technickými p�edpisy, 
veškerými platnými technickými normami, které se vztahují k �innosti zhotovitele v rámci 
pln�ní smlouvy, dále vlastnosti dohodnuté smlouvou, eventuáln� vlastnosti obvyklé. 
 

14. Zhotovitel je povinen zajistit �innost odpov�dného geodeta díla pro celé dílo. 
 

15. Zhotovitel p�edá objednateli �ádn� vyklizené a uklizené staveništ� v den p�edání a 
p�evzetí díla. Do termínu p�edání a p�evzetí dokon�eného díla objednatelem odstraní 
zhotovitel ze staveništ� všechny zbytky, ne�istoty a odpad jakéhokoliv druhu, materiály 
a za�ízení používané pro do�asné ú�ely a opustí staveništ� a dílo jako celek v �istém a 
bezpe�ném stavu. 
 



                                                                  

Strana 8 (celkem 14)                               SOD �. SMLO-197/1073/200/20/2023 

16. V pr�b�hu realizace prací je zhotovitel povinen udržovat staveništ� v rozumném rozsahu 
uklizené, bez jakýchkoli nepot�ebných p�ekážek. Dále též uskladní nebo odstraní 
jakýkoli p�ebyte�ný materiál, odstraní ze staveništ� jakékoli ne�istoty nebo zbytky nebo 
do�asné objekty, které již nepot�ebuje pro realizaci díla. S jakýmikoli nebezpe�nými 
nebo rizikovými odpady nebo materiály bude zhotovitel zacházet dle platných p�edpis�. 
Zhotovitel je povinen zajiš�ovat též úklid p�íjezdových komunikací b�hem svých prací a 
po jejich ukon�ení a tyto komunikace udržovat v �istém stavu.  

 
17. Vady díla zjišt�né v pr�b�hu provád�ní díla je zhotovitel povinen odstranit na svoje 

náklady neprodlen�. Pokud vzhledem k charakteru vad nemohou být odstran�ny 
neprodlen�, tak je zhotovitel povinen vady odstranit bez zbyte�ného odkladu, tj. 
nejpozd�ji do 5 dn� po jejich zjišt�ní, pokud se s objednatelem písemn� nedohodne na 
jiné lh�t�.  
 

18. Zhotovitel odpovídá za to, že zam�stnanci zhotovitele a jeho poddodavatel� budou 
seznámeni a budou dodržovat, p�i pobytu a práci na staveništi, obecn� platné p�edpisy, 
pokyny orgán� státního dozoru �eské republiky pro dané oblasti, jakož i p�edpisy a 
pokyny objednatele týkající se výše uvedených oblastí. Zam�stnanci zhotovitele a jeho 
poddodavatel� v souvislosti s pln�ním smlouvy jsou povinni dodržovat zákony a 
p�edpisy, v�etn� zákon� a p�edpis� týkajících se bezpe�nosti práce, protipožární 
ochrany, ochrany zdraví a podobn�. 
 

19. Plochy, které bude zhotovitel používat, viditeln� ozna�í firemním znakem, nebo názvem 
své firmy a jménem odpov�dného pracovníka s možností telefonického kontaktu.  

 
20. Zhotovitel odpovídá za závadné látky a veškeré odpady vzniklé v souvislosti s pln�ním 

díla. Zhotovitel je povinen v souladu s právními p�edpisy s nimi nakládat a zabezpe�it 
jejich uskladn�ní a následnou likvidaci na vlastní náklady. Zp�sob likvidace �i naložení s 
odpady bude p�edem vždy odsouhlasen objednatelem. Objednatel si vyhrazuje právo 
rozhodnout o jiném zp�sobu naložení s odpady. 
 

21. Zhotovitel odpovídá v plném rozsahu za zp�sobilost staveništ� z hlediska bezpe�nosti a 
ochrany zdraví p�i práci a požární ochrany od okamžiku jeho p�evzetí. Odpovídá v plném 
rozsahu za bezpe�nost práce a ochranu zdraví svých zam�stnanc�, v�etn� 
zam�stnanc� poddodavatel�, a za jejich vybavení ochrannými pom�ckami. V této 
souvislosti zejména: 

(a) zajistí, že jeho zam�stnanci budou ozna�eni firemním ozna�ením; 
(b) pln� odpovídá za to, že jeho zam�stnanci budou dodržovat platné p�edpisy 
bezpe�nosti práce a p�edpisy v oblasti požární ochrany; 
(c) odpovídá za každodenní �istotu pracovišt� po skon�ení pracovní �innosti, v�etn� 
záv�re�ného úklidu. 

 
22. Zhotovitel je povinen seznámit pov��ené osoby objednatele, kte�í se budou v souvislosti 

s provád�ním díla nacházet na staveništi, s podmínkami bezpe�nosti práce, protipožární 
ochrany, ochrany zdraví p�i práci a ochrany životního prost�edí. Zhotovitel odpovídá za 
jejich bezpe�nost a ochranu zdraví po dobu jejich pobytu na staveništi. 
 

23. Zhotovitel je povinen vést stavební deník. Do stavebního deníku zapisuje všechny údaje 
d�ležité pro pln�ní smlouvy, zvlášt� údaje o �asovém postupu prací a jejich kvalit�. 
Zhotovitel je povinen p�edkládat stavební deník objednateli ke kontrole a k podpisu 2x 
týdn�. Objednatel m�že k zápis�m p�ipojovat svá stanoviska. 
 

24. Zhotovitel p�ed zahájením prací na staveništi vypracuje a p�edá objednateli plán 
bezpe�nosti a ochrany zdraví p�i práci na staveništi (dále jen "plán"). Tento plán musí 
pln� vyhovovat pot�ebám zajišt�ní bezpe�né a zdraví neohrožující práce. V plánu musí 



                                                                  

Strana 9 (celkem 14)                               SOD �. SMLO-197/1073/200/20/2023 

být uvedena pot�ebná opat�ení z hlediska �asové pot�eby i zp�sobu provedení; musí být 
rovn�ž p�izp�soben skute�nému stavu a podstatným zm�nám b�hem realizace stavby. 
B�hem prací na stavb� musí být plán aktualizován. 

 
7. Zajišt�ní pln�ní povinností 

 
1. V p�ípad� prodlení s termínem p�edání hotového díla dle �lánku 3 odst. 3 této smlouvy je 

Zhotovitel povinen, uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 50.000,- K� za každý i 
zapo�atý den prodlení. V p�ípad� prohledí Zhotovitele s jakýmkoliv termínem uvedeným 
v harmonogramu pln�ní je Zhotovitel povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 
20.000,- K� za každý i zapo�atý den prodlení. 
 

2. V p�ípad� porušení povinnosti dle �l. 5. odst. 2 této smlouvy je Zhotovitel povinen uhradit 
objednateli smluvní pokutu ve výši 100.000,- K�. 

 
3. V p�ípad� zadržení zam�stnance zhotovitele, v�etn� zam�stnance jeho poddodavatel�, 

který donáší na staveništ� alkoholické nápoje, nebo je pod vlivem alkoholu �i jiných 
návykových látek, bude tento zam�stnanec vykázán ze staveništ� a zhotovitel se 
zavazuje zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 5.000,- K� za každý takto zjišt�ný 
p�ípad. Za tímto ú�elem je objednatel oprávn�n provád�t za p�ítomnosti zástupce 
zhotovitele namátkové dechové kontroly (DETALKOL �i jiný obdobný prost�edek) 
požívání alkoholu u zam�stnanc� zhotovitele, v�etn� zam�stnanc� jeho poddodavatel�. 
Zhotovitel se zavazuje tyto kontroly umožnit. V p�ípad�, kdy nebude umožn�no kontrolu 
provést, m�že objednatel za každý takovýto jednotlivý p�ípad uložit smluvní pokutu. 

 
4. Pokud zhotovitel nep�edá objednateli �ádn� vyklizené a uklizené staveništ� v den p�edání 

a p�evzetí díla, zavazuje se zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 5.000,- K� za 
každý i zapo�atý kalendá�ní den prodlení. 

 
5. Zhotovitel zaplatí smluvní pokutu podle této smlouvy na ú�et objednatele do 17 dn� po 

obdržení vyú�tování smluvní pokuty. Objednatel je oprávn�n, zejména v p�ípad�, kdy 
zhotovitel ve stanovené lh�t� neuhradí smluvní pokutu, zapo�íst jednostrann� závazek 
v��i neuhrazené kupní cenn�.  

 
6. Pokud není uvedeno jinak, zaplacení smluvní pokuty objednateli nezbavuje zhotovitele 

závazku splnit své povinnosti dané mu smlouvou. Zaplacením smluvní pokuty není 
dot�en nárok objednatele na náhradu p�ípadných škod vzniklých porušením smluvních 
povinností zhotovitelem. Objednatel je oprávn�n požadovat na zhotoviteli a zhotovitel je 
povinen poskytnout objednateli náhradu škody, kterou zhotovitel nebo jeho 
poddodavatelé zp�sobili objednateli, jakož i t�etím osobám porušením povinností daných 
smlouvou nebo v souvislosti s pln�ním smlouvy, v�etn� p�ípadu, kdy se jedná o takové 
porušení povinnosti dané smlouvou, na které se vztahuje smluvní pokuta. Náhrada škody 
zahrnuje škodu skute�nou a ušlý zisk. 

 
7. Oprávn�nost nároku na smluvní pokutu není podmín�na žádnými formálními úkony ze 

strany objednatele. 
 
8. Pokud �inností zhotovitele dojde ke zp�sobení škody objednateli nebo jiným osobám z 

d�vodu opomenutí, nedbalosti nebo nepln�ní podmínek smlouvy, porušení zákona, TP, 
�SN �i jiných norem a p�edpis�, je zhotovitel povinen bez zbyte�ného odkladu škodu 
odstranit, není-li to možné, pak finan�n� nahradit. Veškeré náklady s tím spojené nese 
zhotovitel. 

 
9. Pokud si to dokon�ení nebo uvedení díla nebo jeho �ásti do souladu se smlouvou bude 

vyžadovat, zhotovitel na své náklady a v rozsahu požadovaném objednatelem odstraní 



                                                                  

Strana 10 (celkem 14)                               SOD �. SMLO-197/1073/200/20/2023 

dílo nebo jeho �ást. Jestliže tak zhotovitel ve lh�t� stanovené objednatelem neu�iní, 
budou sou�ástí náklad�, které zhotovitel uhradí objednateli i náklady na �áste�né �i 
úplné odstran�ní zhotovitelem provedeného díla nebo jeho �ásti. 

 
10. Bude-li objednateli ze strany orgán� �inných v oblasti životního prost�edí, p�ípadn� jiných 

orgán� státní správy, ud�lena pokuta za porušení platných zákon� a p�edpis�, bude tato 
pokuta p�i prokazatelném zavin�ní zhotovitele zhotovitelem uhrazena, a to srážkou z 
pohledávky zhotovitele v��i objednateli. V p�ípad�, že uloženou pokutu nebude zhotovitel 
schopen uhradit objednateli zapo�tením jeho pohledávky, zavazuje se tento rozdíl uhradit 
do 17 dn� od obdržení oznámení o výši sankce a výzv� k úhrad�. 

 
8. Odstoupení od Smlouvy 

 
1. Smluvní strana m�že od smlouvy odstoupit pro podstatné porušení smlouvy druhou 

smluvní stranou. Odstoupením od smlouvy není dot�en nárok smluvní strany, která 
nezavinila odstoupení, na náhradu p�ípadné škody a zaplacení smluvní pokuty. 

 
2. Podstatným porušením smlouvy se rozumí když:  
 

• Zhotovitel p�enese bez písemného souhlasu objednatele na t�etí osobu úpln� nebo 
�áste�n� práva nebo povinnosti, která pro n�j vyplývají z ustanovení smlouvy; 

• I p�es opakovaná písemná upozorn�ní objednatele zhotovitel brání nebo jinak 
znemož�uje provád�ní kontrol a zkoušek díla nebo jeho �ásti; 

• Zhotovitel nebo jeho poddodavatelé opakovan� nebo hrubým zp�sobem poruší na 
staveništi pravidla bezpe�nosti práce, protipožární ochrany, ochrany zdraví p�i 
práci �i jiné bezpe�nostní p�edpisy a pravidla; 

• Zhotovitel se p�es opakované písemné upozorn�ní objednatelem zpozdil o více 
než 45 dn� s pln�ním jakékoliv ze svých povinností stanovených smlouvou; 

• Zhotovitel opakovan� nerealizuje dílo podle smlouvy nebo opakovan� zanedbává 
realizaci svých povinností daných smlouvou; 

• Zhotovitel nedodržel jakost, garantované parametry �i závažn� porušil 
technologickou káze�; 

• Zhotovitel neobstarává, zanedbává obstarávání, odmítá nebo není schopen 
obstarat pot�ebné v�ci, služby nebo pracovní síly na realizaci a dokon�ení díla v 
souladu se smlouvou; 

• Zhotovitel je v insolven�ním �ízení nebo v likvidaci; 
• Zhotovitel neposkytl sou�innost koordinátorovi bezpe�nosti a ochrany zdraví p�i 

práci na staveništi nebo nedbá jeho pokyn�. 
 

3. Kde se v tomto ustanovení používá výraz opakovan�, rozumí se jím alespo� dvakrát. 
 
4. V p�ípad� odstoupení objednatele od smlouvy ve výše uvedených p�ípadech je 

objednatel oprávn�n sám nebo prost�ednictvím t�etí osoby dílo nebo jeho �ást dokon�it, 
p�ípadn� opravit nebo jinak uvést do souladu s podmínkami smlouvy. V takovém p�ípad� 
všechny náklady p�evyšující cenu díla dle smlouvy spojené s dokon�ením nebo 
uvedením díla �i jeho �ásti do souladu se smlouvou uhradí zhotovitel na ú�et objednatele 
do 30 dn� po obdržení platebního dokladu objednatele.  

 
5. V p�ípad� odstoupení objednatele od smlouvy ve výše uvedených p�ípadech je zhotovitel 

povinen nahradit veškeré škody, ztráty a výdaje, které objednateli v této souvislosti 
vznikly. 

 
6. Objednatel i zhotovitel si vyhrazuje právo jednostrann� odstoupit od smlouvy v p�ípad�, že 

se objednateli nepoda�í zajistit finan�ní prost�edky na p�edm�t díla do 6 m�síc� od 



                                                                  

Strana 11 (celkem 14)                               SOD �. SMLO-197/1073/200/20/2023 

podpisu smlouvy o dílo. Odstoupit v tomto p�ípad� m�že výhradn� p�ed protokolárním 
p�edáním staveništ�. V tomto p�ípad� nevzniká žádné ze stran nárok na náhradu 
p�ípadné škody a zaplacení smluvní pokuty.  

7. Objednatel má dále právo odstoupit od smlouvy v p�ípad�, že nebude mít finan�ní 
prost�edky pro pokra�ování realizace díla. V tomto p�ípad� má zhotovitel nárok, na 
zaplacení pom�rné �ásti smluvní ceny díla odpovídající rozsahu provedeného díla. 

 
8. Zhotovitel má právo odstoupit od smlouvy v p�ípad� podstatného porušení Smlouvy 

objednatelem. Podstatným porušením smlouvy ze strany objednatele je situace, kdy se 
objednatel p�es opakovaná upozorn�ní zpozdil o více než 45 dn� s úhradou da�ového 
dokladu/faktury, který p�ijal a nevrátil v souladu se �l. 2 bodem 6 a ostatními podmínkami 
smlouvy. 

 
9. V p�ípad� odstoupení objednatele od smlouvy z d�vodu podstatného porušení smlouvy 

zhotovitelem nemá zhotovitel nárok na zaplacení smluvní ceny díla, a to ani na její 
pom�rnou �ást, pokud se objednatel se zhotovitelem nedohodnou písemn� jinak. 
Zhotovitel je pouze oprávn�n žádat po objednateli to, o co se objednatel zhotovováním 
p�edm�tu díla obohatil.  

 
9. V p�ípad� odstoupení zhotovitele od smlouvy z d�vodu podstatného porušení smlouvy 

objednatelem má zhotovitel nárok, na zaplacení pom�rné �ásti smluvní ceny díla 
odpovídající rozsahu provedeného díla. 
 

10. Objednatel má dále právo odstoupit od smlouvy, jestliže se prohlášení Zhotovitele o 
integrit�, které je sou�ástí nabídky Zhotovitele na Ve�ejnou zakázku, ukáže být 
nepravdivým, nebo jestliže Zhotovitel poruší záruku integrity po uzav�ení této smlouvy. 

 

9.Staveništ�, p�edání a p�evzetí díla 
 

1. Objednatel p�edá a Zhotovitel p�evezme staveništ� nejpozd�ji do 21 kalendá�ních dn� 
po nabytí ú�innosti smlouvy, nedohodnou-li se smluvní strany (zejména s ohledem 
na klimatické podmínky) písemn� jinak. Objednatel nep�edá Zhotoviteli staveništ� 
v p�ípad�, že nebude mít zajišt�ny finan�ní prost�edky na p�edm�t Díla. O této skute�nosti 
Objednatel písemn� informuje Zhotovitele. Objednatel p�edá Zhotoviteli staveništ� a 
Zhotovitel jej p�evezme do 10 kalendá�ních dn� od obdržení informace Zhotovitelem od 
Objednatele o zajišt�ní finan�ních prost�edk� na p�edm�t Díla. 

 

2. Pro ú�ely pln�ní smlouvy p�edá objednatel zhotoviteli k dispozici staveništ� za 
následujících podmínek: 
(a) O p�edání se sepíše protokol, který bude podepsán ob�ma smluvními stranami nebo 

osobami oprávn�nými k p�edání staveništ�; 
(b) Zhotovitel prov��í staveništ� a seznámí se podrobn� se všemi údaji a jinou 

dokumentací, které tvo�í sou�ást smlouvy. Je-li to žádoucí pro �ádné spln�ní 
smlouvy, zhotovitel prov��í staveništ� a posoudí jeho stav v�etn� existujících 
podzemních a nadzemních konstrukcí, budov, za�ízení, systém� a jejich stav; 

(c) V p�ípad� nedodržení termínu p�edání staveništ� zhotoviteli se o dobu prodlení s 
p�edáním staveništ� posouvá i termín pro dokon�ení a p�edání díla uvedený v �lánku 
3 bod� 2 smlouvy.  

 



                                                                  

Strana 12 (celkem 14)                               SOD �. SMLO-197/1073/200/20/2023 

3. Zhotovitel je povinen v�as, nejmén� 7 dní p�edem, objednatele vyzvat k p�evzetí 
p�edm�tu díla. D�kazní b�emeno prokazující vyzvání objednatele k p�evzetí p�edm�tu 
díla a prokazující v�asnost takové výzvy nese zhotovitel. 

 
4. Objednatel je povinen p�evzít pouze �ádn� provedený p�edm�t díla. P�edm�t díla je 

považován za �ádn� provedený tehdy, došlo-li k v�asnému pln�ní bez vad a nedod�lk� a 
došlo-li k p�edání p�edm�tu díla objednateli v míst� pln�ní. 

 
5. O p�edání a p�evzetí p�edm�tu díla se sepíše protokol o p�edání a p�evzetí díla, který 

podepíší ob� smluvní strany. V okamžiku podpisu protokolu o p�edání a p�evzetí díla 
ob�ma smluvními stranami se dílo považuje za dokon�ené. Sou�ástí protokolu o p�edání 
a p�evzetí díla bude i dokumentace skute�ného provedení díla.   

 
6. Jestliže objednatel odmítnul p�edm�t díla p�evzít, nebo� p�i p�evzetí zjistil, že p�edm�t 

díla nebyl proveden �ádn�, protokol o p�edání a p�evzetí díla nepodepíše, ale pouze 
zaznamená d�vody odmítnutí p�evzetí do protokolu.  

 
7. Spln�ní požadavk� obecn� závazných p�edpis� a požadovaných norem u dodaného díla 

a jeho �ásti prokáže zhotovitel p�edáním doklad� pot�ebných k �ádnému provozování díla 
nejpozd�ji v rámci p�edání a p�evzetí díla. 

 
10. Ostatní ujednání 

 
1. Zhotovitel není oprávn�n zapo�íst jakoukoliv svou pohledávku za objednatelem 

(splatnou nebo dosud nesplatnou) proti jakékoliv pohledávce objednatele 
za zhotovitelem (splatné nebo dosud nesplatné) bez p�edchozího písemného souhlasu 
objednatele. Objednatel je oprávn�n zapo�íst jakoukoliv svou pohledávku 
za zhotovitelem (splatnou nebo dosud nesplatnou) proti jakékoliv pohledávce zhotovitele 
bez dalšího. 

2. Strany tímto vylu�ují aplikaci ustanovení § 1987 odst. 2 Ob�anského zákoníku a 
souhlasí s tím, že i nejistá a/nebo neur�itá pohledávka je zp�sobilá k zapo�tení.  
 

3. Zhotovitel není oprávn�n postoupit svá práva ani p�evést své povinnosti z této Smlouvy 
bez p�edchozího písemného souhlasu Objednatele. Objednatel je oprávn�n p�evést 
veškerá práva a povinnosti z této Smlouvy na jakoukoli jinou osobu. 

 
4. Postoupení této Smlouvy Zhotovitelem je v��i Objednateli ú�inné od souhlasu 

Objednatele s postoupením. Postoupení této Smlouvy Objednatelem je v��i Zhotoviteli 
ú�inné okamžikem, kdy mu Objednatel postoupení této Smlouvy oznámí nebo od 
okamžiku, kdy jí bude postoupení této Smlouvy prokázáno. 

 
5. Strany budou jednat v souladu se spole�ným zájmem sledovaným touto Smlouvou a 

zdrží se jakéhokoliv jednání, kterým by tento spole�ný zájem byl ohrožen. 
 
6. Zhotovitel na sebe tímto p�ebírá nebezpe�í zm�ny okolností ve smyslu ustanovení § 

1765 Ob�anského zákoníku. 
 

7. Zhotovitel není oprávn�n bez p�edchozího písemného souhlasu Objednatele zp�ístupnit 
D�v�rné informace t�etím osobám. Zhotovitel nesmí D�v�rné informace použít pro 
jakýkoli ú�el, kterým nemá být dosaženo ú�elu této Smlouvy. Závazek d�v�rnosti 
informací je sjednán na dobu dvaceti (20) let ode dne podpisu této Smlouvy. 

 
8. Pokud se kterákoli Strana vzdá práv z porušení jakéhokoli ustanovení této Smlouvy, 

nebude to znamenat nebo se vykládat jako vzdání se práv vyplývajících z kteréhokoli 
jiného ustanovení Smlouvy, ani z jakéhokoli dalšího porušení daného ustanovení. Žádné 



                                                                  

Strana 13 (celkem 14)                               SOD �. SMLO-197/1073/200/20/2023 

prodloužení lh�ty pro pln�ní jakéhokoli závazku �i u�in�ní jakéhokoliv úkonu a/nebo 
právního jednání podle této Smlouvy nebude považováno za prodloužení lh�ty pro 
budoucí pln�ní daného závazku nebo u�in�ní daného úkonu �i právního jednání, nebo 
jakéhokoli jiného závazku, úkonu �i právního jednání. Neuplatn�ní �i prodlení s 
uplatn�ním jakéhokoli práva v souvislosti s touto Smlouvou nebude znamenat vzdání se 
tohoto práva. 

 
9. Zhotovitel se tímto vzdává práva na náhradu újmy zp�sobenou neplatností této Smlouvy 

Objednatelem, nebyla-li tato újma zp�sobena úmysln� anebo z hrubé nedbalosti. 
 
10. Zhotovitel se tímto vzdává svého práva domáhat se zrušení této Smlouvy a/nebo 

domáhat se zrušení kteréhokoli závazku vyplývajícího z této Smlouvy ve smyslu 
ustanovení § 2000 Ob�anského zákoníku. 

 
11. Záv�re�ná ustanovení 

 
1. Objednatel p�edá Zhotoviteli p�íslušnou dokumentaci nezbytnou k provád�ní Díla 

nejpozd�ji p�i podpisu Smlouvy smluvními stranami. 

2. Smluvní strany se dohodly, že zajišt�ní závazk� z této Smlouvy nezaniká odstoupením 
od Smlouvy kterékoli ze smluvních stran.  

3. Následující p�ílohy tvo�í nedílnou sou�ást této Smlouvy: 
 

• P�íloha �. 1 - Projektová dokumentace pro provedení stavby (neobsazeno) 
• P�íloha �. 2 - Ocen�né soupisy stavebních prací s výkazem vým�r  
• P�íloha �. 3 - Harmonogram realizace díla   
• P�íloha �. 4 - �estné prohlášení p�íjemce k neuplatn�ní p�enesení da�ové 

povinnosti na DPH ve stavebnictví - § 92e zákona o DPH 
• P�íloha �. 5 – Seznam poddodavatel�. 

 
4. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávn�nými zástupci obou smluvních stran. 

Ú�innosti nabývá dnem uve�ejn�ní v Registru smluv. 

5. Veškeré spory vzniklé z této Smlouvy budou rozhodovány ve shod� s �eským právním 
�ádem obecnými soudy. 

6. Neplatnost, neú�innost nebo nevynutitelnost jakéhokoliv ustanovení Smlouvy nemá vliv 
na platnost, ú�innost nebo vynutitelnost ostatních ustanovení Smlouvy. Smluvní strany 
mají povinnost takové ujednání okamžit� nahradit smluvním ujednáním bezvadným. 
V p�ípad� rozporu textu Smlouvy a p�íloh, má vždy p�ednost text Smlouvy. 

7. Jakékoliv zm�ny této Smlouvy lze �init pouze písemn�, a to formou vzestupn� 
�íslovaných dodatk�, odsouhlasených a podepsaných oprávn�nými zástupci obou 
smluvních stran. 

8. Smlouva je vyhotovena v elektronické podob�, p�i�emž každá strana obdrží její 
elektronický originál. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



                                                                  

Strana 14 (celkem 14)                               SOD �. SMLO-197/1073/200/20/2023 

 
Pardubice dne:      Pardubice dne:  
 
Za Objednatele:      Za Zhotovitele: 
 
 
 
 
 
 
 
 
---------------------------------------------                       ----------------------------------------- 
         Ing. Miroslav N�mec    Jan Korejtko, p�edseda p�edstavenstva 

                 �editel                                                   Ing. Josef Cimburek, �len p�edstavenstva 
      Správa a údržba silnic                                                                BAUSET CZ, a.s. 
        Pardubického kraje 



REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 14. 8. 2023

Zadavatel: I�:
 DI�:

Zhotovitel: I�:
 DI�:

Projektant: I�:
 DI�:

Zpracovatel: I�:
 DI�:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

CZK 7 126 908,32

5 890 006,88 1 236 901,4421,00%
0,00 0,0015,00%

0017-2023
Oprava silnice III-3231 Vl�í Hab�ina

5 890 006,88

Sazba dan� Základ dan� Výše dan�

Strana 1 z 2



REKAPITULACE OBJEKT� STAVBY A SOUPIS� PRACÍ

Kód: 0017-2023

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:
Zhotovitel:  Zpracovatel:

Náklady z rozpo�t�

6 841 348,325 654 006,881 SO101

5 890 006,88 7 126 908,32

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

285 560,00236 000,000 SO000

Oprava silnice III-3231 Vl�í Hab�ina

14. 8. 2023

 
 

Strana 2 z 2



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 14. 8. 2023

Zadavatel: I�:
 DI�:

Zhotovitel: I�:
DI�:

Projektant: I�:
 DI�:

Zpracovatel: I�:
 DI�:

Poznámka:

Cena bez DPH 236 000,00

Základ dan� Sazba dan� Výše dan�
DPH základní 236 000,00 21,00% 49 560,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 285 560,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Oprava silnice III-3231 Vl�í Hab�ina

0 - SO000

 

Strana 1 z 2



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 14. 8. 2023

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

P� Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 236 000,00

D 000 Doplnený súhrnný diel 236 000,00
1 K 02720

POMOC PRÁCE Z�ÍZ NEBO ZAJIŠ� REGULACI A 
OCHRANU DOPRAVY

KPL 1,000 38 000,00 38 000,00

P
�Poznámka k položce:

Poznámka k položce: 1 = 1,000000 =&amp;gt; A zahrnuje veškeré 
náklady spojené s objednatelem požadovanými za�ízeními

2 K 02730
POMOC PRÁCE Z�ÍZ NEBO ZAJIŠ� OCHRANU 
INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ

KPL 1,000 31 500,00 31 500,00

P
�Poznámka k položce:

Poznámka k položce: 1 = 1,000000 =&amp;gt; A zahrnuje veškeré 
náklady spojené s objednatelem požadovanými za�ízeními

3 K 02910 OSTATNÍ POŽADAVKY - ZEM�M��I�SKÁ M��ENÍ KPL 1,000 18 000,00 18 000,00

P

�Poznámka k položce:
Poznámka k položce: - geodetické práce v pr�b�hu stavby - zam��ení 
skute�ného provedení 1 = 1,000000 =&amp;gt; A zahrnuje veškeré 
náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi,  - pro 
stanovení orienta�ní investorské ceny ur�ete jednotkovou cenu jako 
1% odhadované ceny stavby

4 K 02944
OSTAT POŽADAVKY - DOKUMENTACE SKUTE� 
PROVEDENÍ V DIGIT FORM�

KPL 1,000 15 000,00 15 000,00

P
�Poznámka k položce:

Poznámka k položce: 1 = 1,000000 =&amp;gt; A zahrnuje veškeré 
náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi

5 K 02945 OSTAT POŽADAVKY - GEOMETRICKÝ PLÁN KPL 1,000 16 000,00 16 000,00

P

�Poznámka k položce:
Poznámka k položce: 1 = 1,000000 =&amp;gt; A položka zahrnuje:        
- p�ípravu podklad�, vyhotovení žádosti pro vklad na katastrální ú�ad - 
polní práce spojené s vyhotovením geometrického plánu - výpo�etní a 
grafické kancelá�ské práce - ú�ední ov��ení výsledného elaborátu - 
schválení návrhu vkladu do katastru nemovitostí p�íslušným 
katastrálním ú�adem

6 K 02946 OSTAT POŽADAVKY - FOTODOKUMENTACE KPL 1,000 11 000,00 11 000,00

P

�Poznámka k položce:
Poznámka k položce: dle požadavku investora 1 = 1,000000 =&amp;gt; 
A položka zahrnuje: - fotodokumentaci zadavatelem požadovaného 
d�je a konstrukcí v požadovaných �asových intervalech - zadavatelem 
specifikované výstupy (fotografie v papírovém a digitálním formátu) v 
požadovaném po�tu

7 K 02991 OSTATNÍ POŽADAVKY - INFORMA�NÍ TABULE KUS 1,000 8 500,00 8 500,00

P

�Poznámka k položce:
Poznámka k položce: dle požadavku investora 1 = 1,000000 =&amp;gt; 
A položka zahrnuje: - dodání a osazení informa�ních tabulí v 
p�edepsaném provedení a množství s obsahem p�edepsaným 
zadavatelem - veškeré nosné a upev�ovací konstrukce - základové 
konstrukce v�etn� nutných zemních prací - demontáž a odvoz po 
skon�ení platnosti - p�ípadn� nutné opravy poškozených �átí b�hem 
platnosti

8 K 03100
ZA�ÍZENÍ STAVENIŠT� - Z�ÍZENÍ, PROVOZ, 
DEMONTÁŽ

KPL 1,000 98 000,00 98 000,00

P

�Poznámka k položce:
Poznámka k položce: 1 = 1,000000 =&amp;gt; A zahrnuje 
objednatelem povolené náklady na po�ízení (event. pronájem), 
provozování, udržování a likvidaci zhotovitelova za�ízení

Oprava silnice III-3231 Vl�í Hab�ina

0 - SO000

Strana 2 z 2



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 14. 8. 2023

Zadavatel: I�:
 DI�:

Zhotovitel: I�:
DI�:

Projektant: I�:
 DI�:

Zpracovatel: I�:
 DI�:

Poznámka:

Cena bez DPH 5 654 006,88

Základ dan� Sazba dan� Výše dan�
DPH základní 5 654 006,88 21,00% 1 187 341,44

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 6 841 348,32

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Oprava silnice III-3231 Vl�í Hab�ina

1 - SO101

 

Strana 1 z 7



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 14. 8. 2023

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

P� Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 5 654 006,88

D 000 Doplnený súhrnný diel 5 654 006,88
1 K 014101 POPLATKY ZA SKLÁDKU M3 297,502 385,00 114 538,27

VV "dle pol �. 111332, sanace podloží" 283.2 283,200
VV "dle položky �. 11332:14,302m3 =" 14.302000 14,302

VV
"zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s 
uložením odpadu na skládce.

VV "Celkem: "A1+B1
VV Sou�et 297,502

2 K 014112
POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-IO (INERTNÍ 
ODPAD)

T 26,186 280,00 7 332,08

P

�Poznámka k položce:
Poznámka k položce: dle položky �. 11351:12,196m*0,0218t/m = 
0,265873 =&amp;gt; A  dle položky �. 11352:444,594m*0,0583t/m = 
25,919830 =&amp;gt; B  A+B = 26,185703 =&amp;gt; C zahrnuje 
veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu 
na skládce.

3 K 11314
ODSTRAN�NÍ KRYTU ZPEVN�NÝCH PLOCH S 
CEMENTOVÝM POJIVEM

M3 1,381 1 100,00 1 519,10

P

�Poznámka k položce:
Poznámka k položce: dle p�ílohy �. B.1.2.1.2: 9,209m2*0,15m = 
1,381350 =&amp;gt; A Položka zahrnuje veškerou manipulaci s 
vybouranou sutí a s vybouranými hmotami v�. uložení na skládku. 
Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s 
výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek 
zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v 
dopl�ujícím textu k položce).

4 K 11332
ODSTRAN�NÍ PODKLAD� ZPEVN�NÝCH PLOCH Z 
KAMENIVA NESTMELENÉHO

M3 14,302 650,00 9 296,30

P

�Poznámka k položce:
Poznámka k položce: dle p�íl. �. B.1.2.1.1, a �. B.1.2.3: 
95,347m2*0,15m = 14,302050 =&amp;gt; A Položka zahrnuje veškerou 
manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami v�. uložení na 
skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 
0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je 
možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí 
být uveden v dopl�ujícím textu k položce).

5 K 113328
ODSTRAN PODKL ZPEVN�NÝCH PLOCH Z 
KAMENIVA NESTMEL, ODVOZ DO 20KM

M3 283,200 820,00 232 224,00

VV ""lokální sanace, viz TZ B1, sanace do 20%"
VV (4720*0.2)*0.3 283,200
VV Sou�et 283,200

6 K 11351 ODSTRAN�NÍ ZÁHONOVÝCH OBRUBNÍK� M 12,196 50,00 609,80

P

�Poznámka k položce:
Poznámka k položce: dle p�ílohy �. B.1.2.1.1: 6,13+6,066 = 12,196000 
=&amp;gt; A Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí 
a s vybouranými hmotami v�. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek 
za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého 
množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do 
jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v dopl�ujícím 
textu k položce).

7 K 11352
ODSTRAN�NÍ CHODNÍKOVÝCH A SILNI�NÍCH 
OBRUBNÍK� BETONOVÝCH

M 444,594 105,00 46 682,37

P

�Poznámka k položce:
Poznámka k položce: dle p�íl. �. B.1.2.1.1 až 2:  
39,604+5,900+17,487+15,495+23,054+30,316+16,167+19,364+8,547
+146,794+16,758+18,359+13,404+12,43+16,765+6,127+38,023 = 
444,594000 =&amp;gt; A Položka zahrnuje veškerou manipulaci s 
vybouranou sutí a s vybouranými hmotami v�. uložení na skládku. 
Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s 
výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek 
zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v 
dopl�ujícím textu k položce).

8 K 11372 FRÉZOVÁNÍ ZPEVN�NÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH M3 475,185 1 320,00 627 244,20

Oprava silnice III-3231 Vl�í Hab�ina

1 - SO101

Strana 2 z 7



P� Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

P

�Poznámka k položce:
Poznámka k položce: v�etn� odvozu a uložení na místo ur�ené 
investorem výpo�et ze SW dle p�íl. �. B.1.2.1.1 až 2 v tl. 10 cm: 
4720,208m2*0,1m = 472,020800 =&amp;gt; A  B.1.2.1.1 až 2 v tl. 4 cm: 
79,089m2*0,04 = 3,163560 =&amp;gt; B  A+B = 475,184360 
=&amp;gt; C Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí 
a s vybouranými hmotami v�. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek 
za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého 
množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do 
jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v dopl�ujícím 
textu k položce).

9 K 113765
FRÉZOVÁNÍ DRÁŽKY PR��EZU DO 600MM2 V 
ASFALTOVÉ VOZOVCE

M 81,000 125,00 10 125,00

P

�Poznámka k položce:
Poznámka k položce: dle p�íl. �. B.1.2.1.1 až 2:  
7,302+8,608+5,114+5,261+27,14+5,989+11,719+5,844+4,023 = 
81,000000 =&amp;gt; A Položka zahrnuje veškerou manipulaci s 
vybouranou sutí a s vybouranými hmotami v�. uložení na skládku.

10 K 12373
ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC 
T�. I

M3 2,204 255,00 562,02

P

�Poznámka k položce:
Poznámka k položce: v�. uložení a poplatku za skládku dle p�ílohy �. 
B.1.2.1.2: 22,038m2*0,10m = 2,203800 =&amp;gt; A položka zahrnuje: - 
vodorovná a svislá doprava, p�emíst�ní, p�eložení, manipulace s 
výkopkem - kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené - 
ošet�ení výkopišt� po celou dobu práce v n�m v�. klimatických opat�ení 
- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a 
objekt� v�. jejich do�asného zajišt�ní - ztížení pod vodou, v okolí 
výbušnin, ve stísn�ných prostorech a pod. - p�íplatek za lepivost - 
t�žení po vrstvách, pásech a po jiných nutných �ástech (figurách) - 
�erpání vody v�. �erpacích jímek, potrubí a pohotovostní �erpací 
soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2) - pot�ebné snížení hladiny 
podzemní vody - t�žení a rozpojování jednotlivých balvan� - vytahování 
a nošení výkopku - svahování a p�esvah. svah� do kone�ného tvaru, 
vým�na hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy - 
ru�ní vykopávky, odstran�ní ko�en� a napadávek - pažení, vzep�ení a 
rozep�ení v�. p�epažování (vyjma št�tových st�n) - úpravu, ochranu a 
o�išt�ní dna, základové spáry, st�n a svah� - zhutn�ní podloží, 
p�ípadn� i svah� v�. svahování - z�ízení stup�� v podloží a lavic na 
svazích, není-li pro tyto práce z�ízena samostatná položka - udržování 
výkopišt� a jeho ochrana proti vod� - odvedení nebo obvedení vody v 
okolí výkopišt� a ve výkopišti - t�íd�ní výkopku - veškeré pomocné 
konstrukce umož�ující provedení vykopávky (p�íjezdy, sjezdy, nájezdy, 
lešení, podp�r. konstr., p�emost�ní, zpevn�né plochy, zakrytí a pod.) - 
nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za 
skládku, vykazují se v položce �.0141**

11 K 12980 �IŠT�NÍ ULI�NÍCH VPUSTÍ KUS 13,000 400,00 5 200,00

P

�Poznámka k položce:
Poznámka k položce: dle p�íl. �. B.1.2.1.1 až 2:13 = 13,000000 
=&amp;gt; A Sou�ástí položky je vodorovná a svislá doprava, 
p�emíst�ní, p�eložení, manipulace s materiálem a uložení na skládku.  
Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s 
výjimkou malého množství  materiálu, kde je možné poplatek zahrnout 
do jednotkové ceny položky – tento fakt musí být uveden v dopl�ujícím 
textu k položce)

12 K 129945 �IŠT�NÍ POTRUBÍ DN DO 300MM M 3,384 310,00 1 049,04

P

�Poznámka k položce:
Poznámka k položce: �išt�ní št�rbinového žlabu dle p�íl. �. B.1.2.1.2: 
1,678+1,706 = 3,384000 =&amp;gt; A Sou�ástí položky je vodorovná a 
svislá doprava, p�emíst�ní, p�eložení, manipulace s materiálem a 
uložení na skládku.  Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje 
v položce 0141** (s výjimkou malého množství  materiálu, kde je 
možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny položky – tento fakt musí 
být uveden v dopl�ujícím textu k položce)

13 K 13273 HLOUBENÍ RÝH ŠÍ� DO 2M PAŽ I NEPAŽ T�. I M3 57,797 345,00 19 939,97

P

�Poznámka k položce:
Poznámka k položce: dle p�ílohy �. B.1.2.1.2: 0,13m2*444,594m = 
57,797220 =&amp;gt; A položka zahrnuje: - vodorovná a svislá 
doprava, p�emíst�ní, p�eložení, manipulace s výkopkem - kompletní 
provedení vykopávky nezapažené i zapažené - ošet�ení výkopišt� po 
celou dobu práce v n�m v�. klimatických opat�ení - ztížení vykopávek v 
blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objekt� v�. jejich do�asného 
zajišt�ní - ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísn�ných 
prostorech a pod. - p�íplatek za lepivost - t�žení po vrstvách, pásech a 
po jiných nutných �ástech (figurách) - �erpání vody v�. �erpacích 
jímek, potrubí a pohotovostní �erpací soupravy (viz ustanovení k pol. 
1151,2) - pot�ebné snížení hladiny podzemní vody - t�žení a 
rozpojování jednotlivých balvan� - vytahování a nošení výkopku - 
svahování a p�esvah. svah� do kone�ného tvaru, vým�na hornin v 
podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy - ru�ní vykopávky, 
odstran�ní ko�en� a napadávek - pažení, vzep�ení a rozep�ení v�. 
p�epažování (vyjma št�tových st�n) - úpravu, ochranu a o�išt�ní dna, 
základové spáry, st�n a svah� - odvedení nebo obvedení vody v okolí 
výkopišt� a ve výkopišti - t�íd�ní výkopku - veškeré pomocné 
konstrukce umož�ující provedení vykopávky (p�íjezdy, sjezdy, nájezdy, 
lešení, podp�r. konstr., p�emost�ní, zpevn�né plochy, zakrytí a pod.) - 
nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za 
skládku, vykazují se v položce �.0141**

14 K 18110 ÚPRAVA PLÁN� SE ZHUTN�NÍM V HORNIN� T�. I M2 517,122 9,00 4 654,10

Strana 3 z 7



P� Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

P

�Poznámka k položce:
Poznámka k položce: B.1.2.1.1 až 2, B.1.2.3 10% z plochy vozovky: 
4720,208*0,1 = 472,020800 =&amp;gt; A  sjezd:45,101 = 45,101000 
=&amp;gt; B  A+B = 517,121800 =&amp;gt; C položka zahrnuje úpravu 
plán� v�etn� vyrovnání výškových rozdíl�. Míru zhutn�ní ur�uje 
projekt.

15 K 18214
ÚPRAVA POVRCH� SROVNÁNÍM ÚZEMÍ V TL DO 
0,25M

M2 315,872 16,00 5 053,95

P

�Poznámka k položce:
Poznámka k položce: dle p�íloh �. B.1.2.1.1, B.1.2.3: 315,872 m2 = 
315,872000 =&amp;gt; A položka zahrnuje srovnání výškových rozdíl� 
terénu

16 K 18241 ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU RU�NÍM VÝSEVEM M2 315,872 4,00 1 263,49

P

�Poznámka k položce:
Poznámka k položce: dle p�íloh �. B.1.2.1.1, B.1.2.3: 315,872 m2 = 
315,872000 =&amp;gt; A Zahrnuje dodání p�edepsané travní sm�si, 
její výsev na ornici, zalévání, první pokosení, to vše bez ohledu na 
sklon terénu

17 K 18247 OŠET�OVÁNÍ TRÁVNÍKU M2 315,872 3,50 1 105,55

P

�Poznámka k položce:
Poznámka k položce: dle p�íloh �. B.1.2.1.1, B.1.2.3: 315,872 m2 = 
315,872000 =&amp;gt; A Zahrnuje pokosení se shrabáním, naložení 
shrabk� na dopravní prost�edek, s odvozem a se složením, to vše bez 
ohledu na sklon terénu zahrnuje nutné zalití a hnojení

18 K 561401 KAMENIVO ZPEVN�NÉ CEMENTEM T�. I M3 5,412 2 550,00 13 800,60

P

�Poznámka k položce:
Poznámka k položce: dle p�íloh �. B.1.2.1.1, B.1.2.3:  
(39,874+5,227)*0,12 = 5,412120 =&amp;gt; A - dodání sm�si v 
požadované kvalit� - o�išt�ní podkladu - uložení sm�si dle 
p�edepsaného technologického p�edpisu a zhutn�ní vrstvy v 
p�edepsané tlouš�ce - z�ízení vrstvy bez rozlišení ší�ky, pokládání 
vrstvy po etapách, v�etn� pracovních spar a spoj� - úpravu napojení, 
ukon�ení - úpravu dilata�ních spar v�etn� p�edepsané výztuže - 
nezahrnuje post�iky, nát�ry - nezahrnuje úpravu povrchu krytu

19 K 56330 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠT�RKODRTI M3 472,021 845,00 398 857,75

P

�Poznámka k položce:
Poznámka k položce: ŠDa tl. 150 mm B.1.2.1.1 až 2, B.1.2.3 10% z 
plochy vozovky: 4720,208*0,1 = 472,020800 =&amp;gt; A - dodání 
kameniva p�edepsané kvality a zrnitosti - rozprost�ení a zhutn�ní vrstvy 
v p�edepsané tlouš�ce - z�ízení vrstvy bez rozlišení ší�ky, pokládání 
vrstvy po etapách - nezahrnuje post�iky, nát�ry

20 K 56330.1 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠT�RKODRTI M3 6,765 800,00 5 412,00

P

�Poznámka k položce:
Poznámka k položce: ŠDb min. 150 mm dle p�íloh �. B.1.2.1.1, B.1.2.3:  
(39,874+5,227)*0,15 = 6,765150 =&amp;gt; A - dodání kameniva 
p�edepsané kvality a zrnitosti - rozprost�ení a zhutn�ní vrstvy v 
p�edepsané tlouš�ce - z�ízení vrstvy bez rozlišení ší�ky, pokládání 
vrstvy po etapách - nezahrnuje post�iky, nát�ry

21 K 56336
VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠT�RKODRTI TL. DO 
300MM

M2 944,000 233,00 219 952,00

VV ""viz lokální sanace do 20%"
VV 944 944,000
VV Sou�et 944,000

22 K 56962
ZPEVN�NÍ KRAJNIC Z RECYKLOVANÉHO 
MATERIÁLU TL DO 100MM

M2 22,038 99,00 2 181,76

P

�Poznámka k položce:
Poznámka k položce: dle p�íl. �. B.1.2.1.2:16,074+5,964 = 22,038000 
=&amp;gt; A - dodání recyklátu v požadované kvalit� - o�išt�ní 
podkladu - uložení recyklátu dle p�edepsaného technologického 
p�edpisu, zhutn�ní vrstvy v p�edepsané tlouš�ce - z�ízení vrstvy bez 
rozlišení ší�ky, pokládání vrstvy po etapách, v�etn� pracovních spar a 
spoj� - úpravu napojení, ukon�ení  - nezahrnuje post�iky, nát�ry

23 K 572113 INFILTRA�NÍ POST�IK Z EMULZE DO 0,5KG/M2 M2 472,021 22,00 10 384,46

P

�Poznámka k položce:
Poznámka k položce: dle pol. �. 56330:472,021 = 472,021000 
=&amp;gt; A - dodání všech p�edepsaných materiál� pro post�iky v 
p�edepsaném množství - provedení dle p�edepsaného technologického 
p�edpisu - z�ízení vrstvy bez rozlišení ší�ky, pokládání vrstvy po 
etapách - úpravu napojení, ukon�ení

24 K 572213 SPOJOVACÍ POST�IK Z EMULZE DO 0,5KG/M2 M2 9 519,505 18,00 171 351,09

P

�Poznámka k položce:
Poznámka k položce: B.1.2.1.1 až 2, B.1.2.3: 4799,297+4720,208 = 
9519,505000 =&amp;gt; A - dodání všech p�edepsaných materiál� pro 
post�iky v p�edepsaném množství - provedení dle p�edepsaného 
technologického p�edpisu - z�ízení vrstvy bez rozlišení ší�ky, pokládání 
vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukon�ení

25 K 574A33
ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 
11 TL. 40MM

M2 4 799,297 314,00 1 506 979,26

P

�Poznámka k položce:
Poznámka k položce: B.1.2.1.1 až 2, B.1.2.3: 4799,297 = 4799,297000 
=&amp;gt; A - dodání sm�si v požadované kvalit� - o�išt�ní podkladu - 
uložení sm�si dle p�edepsaného technologického p�edpisu, zhutn�ní 
vrstvy v p�edepsané tlouš�ce - z�ízení vrstvy bez rozlišení ší�ky, 
pokládání vrstvy po etapách, v�etn� pracovních spar a spoj� - úpravu 
napojení, ukon�ení podél obrubník�, dilata�ních za�ízení, 
odvod�ovacích proužk�, odvod�ova��, vpustí, šachet a pod. - 
nezahrnuje post�iky, nát�ry - nezahrnuje t�sn�ní podél obrubník�, 
dilata�ních za�ízení, odvod�ovacích proužk�, odvod�ova��, vpustí, 
šachet a pod.

Strana 4 z 7



P� Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

26 K 574E56
ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 
16+, 16S TL. 60MM

M2 4 720,208 344,00 1 623 751,55

P

�Poznámka k položce:
Poznámka k položce: B.1.2.1.1 až 2, B.1.2.3: 4720,208 = 4720,208000 
=&amp;gt; A - dodání sm�si v požadované kvalit� - o�išt�ní podkladu - 
uložení sm�si dle p�edepsaného technologického p�edpisu, zhutn�ní 
vrstvy v p�edepsané tlouš�ce - z�ízení vrstvy bez rozlišení ší�ky, 
pokládání vrstvy po etapách, v�etn� pracovních spar a spoj� - úpravu 
napojení, ukon�ení podél obrubník�, dilata�ních za�ízení, 
odvod�ovacích proužk�, odvod�ova��, vpustí, šachet a pod. - 
nezahrnuje post�iky, nát�ry - nezahrnuje t�sn�ní podél obrubník�, 
dilata�ních za�ízení, odvod�ovacích proužk�, odvod�ova��, vpustí, 
šachet a pod.

27 K 582612
KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 
80MM DO LOŽE Z KAM

M2 39,874 599,00 23 884,53

P

�Poznámka k položce:
Poznámka k položce: lože fr. 4/8 dle p�íloh �. B.1.2.1.1, B.1.2.3:  
39,874 = 39,874000 =&amp;gt; A - dodání dlažebního materiálu v 
požadované kvalit�, dodání materiálu pro p�edepsané  lože v tlouš�ce 
p�edepsané dokumentací a pro p�edepsanou výpl� spar - o�išt�ní 
podkladu - uložení dlažby dle p�edepsaného technologického p�edpisu 
v�etn� p�edepsané podkladní vrstvy a p�edepsané výpln� spar - 
z�ízení vrstvy bez rozlišení ší�ky, pokládání vrstvy po etapách  - úpravu 
napojení, ukon�ení podél obrubník�, dilata�ních za�ízení, 
odvod�ovacích proužk�, odvod�ova��, vpustí, šachet a pod., 
nestanoví-li zadávací dokumentace jinak - nezahrnuje post�iky, nát�ry - 
nezahrnuje t�sn�ní podél obrubník�, dilata�ních za�ízení, 
odvod�ovacích proužk�, odvod�ova��, vpustí, šachet a pod.

28 K 58261B
KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV 
RELIÉF TL 80MM DO LOŽE Z KAM

M2 5,227 990,00 5 174,73

P

�Poznámka k položce:
Poznámka k položce: lože fr. 4/8 dle p�íloh �. B.1.2.1.1, B.1.2.3:  5,227 
= 5,227000 =&amp;gt; A - dodání dlažebního materiálu v požadované 
kvalit�, dodání materiálu pro p�edepsané  lože v tlouš�ce p�edepsané 
dokumentací a pro p�edepsanou výpl� spar - o�išt�ní podkladu - 
uložení dlažby dle p�edepsaného technologického p�edpisu v�etn� 
p�edepsané podkladní vrstvy a p�edepsané výpln� spar - z�ízení vrstvy 
bez rozlišení ší�ky, pokládání vrstvy po etapách  - úpravu napojení, 
ukon�ení podél obrubník�, dilata�ních za�ízení, odvod�ovacích 
proužk�, odvod�ova��, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li zadávací 
dokumentace jinak - nezahrnuje post�iky, nát�ry - nezahrnuje t�sn�ní 
podél obrubník�, dilata�ních za�ízení, odvod�ovacích proužk�, 
odvod�ova��, vpustí, šachet a pod.

29 K 58710
VRSTVY PRO OBNOVU A OPRAVY KRYTU Z 
CEMENTOBETONU

M3 1,381 3 420,00 4 723,02

P

�Poznámka k položce:
Poznámka k položce: obnova betonové plochy dle p�íl. �. 
B.1.2.1.2:(3,026m2+2,498m2+3,684m2)*0,15m = 1,381200 =&amp;gt; 
A - dodání sm�si v požadované kvalit� - o�išt�ní podkladu - uložení 
sm�si dle p�edepsaného technologického p�edpisu a zhutn�ní vrstvy v 
p�edepsané tlouš�ce - z�ízení vrstvy bez rozlišení ší�ky, pokládání 
vrstvy po etapách, v�etn� pracovních spar a spoj� - úpravu napojení, 
ukon�ení - úpravu dilata�ních spar v�etn� p�edepsané výztuže - 
nezahrnuje post�iky, nát�ry - nezahrnuje úpravu povrchu krytu

30 K 89712
VPUS� KANALIZA�NÍ ULI�NÍ KOMPLETNÍ Z 
BETONOVÝCH DÍLC�

KUS 4,000 10 500,00 42 000,00

P

�Poznámka k položce:
Poznámka k položce: dle p�íl. �. B.1.2.1.1 až B.1.2.1.2: 4 = 4,000000 
=&amp;gt; A položka zahrnuje: - dodávku a osazení p�edepsaných díl� 
v�etn� m�íže - výpl�, t�sn�ní  a tmelení spar a spoj�, - opat�ení  
povrch�  betonu  izolací  proti zemní vlhkosti v �ástech, kde p�ijdou do 
styku se zeminou nebo kamenivem, - p�edepsané podkladní 
konstrukce

31 K 89921 VÝŠKOVÁ ÚPRAVA POKLOP� KUS 2,000 1 550,00 3 100,00

P

�Poznámka k položce:
Poznámka k položce: dle p�íl. �. B.1.2.1.1 až 2:2ks = 2,000000 
=&amp;gt; A - položka výškové úpravy zahrnuje všechny nutné práce a 
materiály pro zvýšení nebo snížení za�ízení (v�etn� nutné úpravy 
stávajícího povrchu vozovky nebo chodníku).

32 K 89922 VÝŠKOVÁ ÚPRAVA M�ÍŽÍ KUS 13,000 2 010,00 26 130,00

P

�Poznámka k položce:
Poznámka k položce: dle p�íl. �. B.1.2.1.1 až 2:13ks = 13,000000 
=&amp;gt; A - položka výškové úpravy zahrnuje všechny nutné práce a 
materiály pro zvýšení nebo snížení za�ízení (v�etn� nutné úpravy 
stávajícího povrchu vozovky nebo chodníku).

33 K 89923 VÝŠKOVÁ ÚPRAVA KRYCÍCH HRNC� KUS 38,000 960,00 36 480,00

P

�Poznámka k položce:
Poznámka k položce: dle p�íl. �. B.1.2.1.1 až 2:38ks = 38,000000 
=&amp;gt; A - položka výškové úpravy zahrnuje všechny nutné práce a 
materiály pro zvýšení nebo snížení za�ízení (v�etn� nutné úpravy 
stávajícího povrchu vozovky nebo chodníku).

34 K 914131
DOPRAVNÍ ZNA�KY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI 
OCELOVÉ FÓLIE T� 2 - DODÁVKA A MONTÁŽ

KUS 16,000 3 000,00 48 000,00

P

�Poznámka k položce:
Poznámka k položce: dle p�íl. �. B.1.2.4.1 až 2 IP11c:1 = 1,000000 
=&amp;gt; E  E9:1 = 1,000000 =&amp;gt; F  P2:6ks = 6,000000 
=&amp;gt; A  E2b:6ks = 6,000000 =&amp;gt; B  IS21a:1 = 1,000000 
=&amp;gt; C  IS19a:1 = 1,000000 =&amp;gt; D  E+F+A+B+C+D = 
16,000000 =&amp;gt; G položka zahrnuje: - dodávku a montáž zna�ek 
v požadovaném provedení

Strana 5 z 7



P� Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

35 K 914133
DOPRAVNÍ ZNA�KY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI 
OCELOVÉ FÓLIE T� 2 - DEMONTÁŽ

KUS 14,000 203,00 2 842,00

P

�Poznámka k položce:
Poznámka k položce: v�etn� odvozu a uložení na místo ur�ené 
investorem dle p�íl. �. B.1.2.4.1 až 2 P2:7ks = 7,000000 =&amp;gt; A  
E2b:5ks = 5,000000 =&amp;gt; B  IS21a:1 = 1,000000 =&amp;gt; C  
IS19a:1 = 1,000000 =&amp;gt; D  A+B+C+D = 14,000000 =&amp;gt; E 
Položka zahrnuje odstran�ní, demontáž a odklizení materiálu s 
odvozem na p�edepsané místo

36 K 914921
SLOUPKY A STOJKY DOPRAVNÍCH ZNA�EK Z 
OCEL TRUBEK DO PATKY - DODÁVKA A MONTÁŽ

KUS 7,000 2 980,00 20 860,00

P

�Poznámka k položce:
Poznámka k položce: dle p�íloh �. B.1.2.4.1 až 2: 7ks = 7,000000 
=&amp;gt; A položka zahrnuje: - sloupky a upev�ovací za�ízení v�etn� 
jejich osazení (betonová patka, zemní práce)

37 K 914923
SLOUPKY A STOJKY DZ Z OCEL TRUBEK DO 
PATKY DEMONTÁŽ

KUS 7,000 225,00 1 575,00

P

�Poznámka k položce:
Poznámka k položce: v�etn� odvozu a uložení na místo ur�ené 
investorem dle p�íloh �. B.1.2.4.1 až 2: 7ks = 7,000000 =&amp;gt; A 
Položka zahrnuje odstran�ní, demontáž a odklizení materiálu s 
odvozem na p�edepsané místo

38 K 915111
VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNA�ENÍ BARVOU 
HLADKÉ - DODÁVKA A POKLÁDKA

M2 69,365 180,00 12 485,70

P

�Poznámka k položce:
Poznámka k položce: dle p�íl. �. B.1.2.4.1 až 2: V4 (0,5/0,5/0,25): 
66,78*0,25/2 = 8,347500 =&amp;gt; A  V12a: 
(14,42+11,76+15,45)*0,125 = 5,203750 =&amp;gt; B  V2b 
(1,5/1,5/0,25): ((24,92+7,37+9,48+19,51+18,14)*0,25)/2 = 9,927500 
=&amp;gt; C  V13(0,5/1): 24,34m2+(37,1*0,25) = 33,615000 =&amp;gt; 
D  V4 (0,25): (19,08+30)*0,25 = 12,270000 =&amp;gt; E  A+B+C+D+E 
= 69,363750 =&amp;gt; F položka zahrnuje: - dodání a pokládku 
nát�rového materiálu (m��í se pouze natíraná plocha) - p�edzna�ení a 
reflexní úpravu

39 K 915211
VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNA�ENÍ PLASTEM 
HLADKÉ - DODÁVKA A POKLÁDKA

M2 69,365 444,00 30 798,06

P

�Poznámka k položce:
Poznámka k položce: dle p�íl. �. B.1.2.4.1 až 2: V4 (0,5/0,5/0,25): 
66,78*0,25/2 = 8,347500 =&amp;gt; A  V12a: 
(14,42+11,76+15,45)*0,125 = 5,203750 =&amp;gt; B  V2b 
(1,5/1,5/0,25): ((24,92+7,37+9,48+19,51+18,14)*0,25)/2 = 9,927500 
=&amp;gt; C  V13(0,5/1): 24,34m2+(37,1*0,25) = 33,615000 =&amp;gt; 
D  V4 (0,25): (19,08+30)*0,25 = 12,270000 =&amp;gt; E  A+B+C+D+E 
= 69,363750 =&amp;gt; F položka zahrnuje: - dodání a pokládku 
nát�rového materiálu (m��í se pouze natíraná plocha) - p�edzna�ení a 
reflexní úpravu

40 K 916A2 PARKOVACÍ SLOUPKY A ZÁBRANY PLASTOVÉ KUS 13,000 1 800,00 23 400,00

P

�Poznámka k položce:
Poznámka k položce: dle p�íl. �. 2.7 a �. B.1.2.4.1: 13ks = 13,000000 
=&amp;gt; A položka zahrnuje dodání za�ízení v p�edepsaném 
provedení v�etn� jeho osazení

41 K 917211
ZÁHONOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍK� 
ŠÍ� 50MM

M 14,523 360,00 5 228,28

P

�Poznámka k položce:
Poznámka k položce: dle p�ílohy �. B.1.2.1.1: 
6,674+3,934+2,459+1,456 = 14,523000 =&amp;gt; A Položka zahrnuje: 
dodání a pokládku betonových obrubník� o rozm�rech p�edepsaných 
zadávací dokumentací betonové lože i bo�ní betonovou op�rku.

42 K 917224
SILNI�NÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z 
BETONOVÝCH OBRUBNÍK� ŠÍ� 150MM

M 438,536 435,00 190 763,16

P

�Poznámka k položce:
Poznámka k položce: dle p�íloh �. B.1.2.1.1 až 2, B.1.2.3, obruba 
silni�ní 25/15/100cm: 
2,125+13,575+8,887+5,9+17,487+15,495+23,054+30,316+16,167+8,4
57+19,364+146,794+16,758+18,359+13,404+12,43+16,765+6,127+30
,023 = 421,487000 =&amp;gt; A  obruba silni�ní p�echodová 15-
25/15/100cm:2+2 = 4,000000 =&amp;gt; B  obruba silni�ní snížená 
15/15/100 cm:6,265+6,784 = 13,049000 =&amp;gt; C  A+B+C = 
438,536000 =&amp;gt; D Položka zahrnuje: dodání a pokládku 
betonových obrubník� o rozm�rech p�edepsaných zadávací 
dokumentací betonové lože i bo�ní betonovou op�rku.

43 K 931325
T�SN�NÍ DILATA� SPAR ASF ZÁLIVKOU MODIFIK 
PR�� DO 600MM2

M 81,000 99,00 8 019,00

P

�Poznámka k položce:
Poznámka k položce: dle p�íl. �. B.1.2.1.1 až 2:  
7,302+8,608+5,114+5,261+27,14+5,989+11,719+5,844+4,023 = 
81,000000 =&amp;gt; A položka zahrnuje dodávku a osazení 
p�edepsaného materiálu, o�išt�ní ploch spáry p�ed úpravou, o�išt�ní 
okolí spáry po úprav� nezahrnuje t�snící profil

44 K 931326
T�SN�NÍ DILATA� SPAR ASF ZÁLIVKOU MODIFIK 
PR�� DO 800MM2

M 1 104,386 108,00 119 273,69

P

�Poznámka k položce:
Poznámka k položce: nalití hrany asfalt. modifik. zálivkou dle p�íl. �. 
B.1.2.1.1 až 2:  
79,183+16,301+64,471+227,128+100,474+63,629+322,635+230,565 = 
1104,386000 =&amp;gt; A položka zahrnuje dodávku a osazení 
p�edepsaného materiálu, o�išt�ní ploch spáry p�ed úpravou, o�išt�ní 
okolí spáry po úprav� nezahrnuje t�snící profil

45 K 96687 VYBOURÁNÍ ULI�NÍCH VPUSTÍ KOMPLETNÍCH KUS 4,000 2 050,00 8 200,00

Strana 6 z 7



P� Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

P

�Poznámka k položce:
Poznámka k položce: v�. poplatku za skládku dle p�íl. �. B.1.2.1.1 až 2: 
4 ks = 4,000000 =&amp;gt; A položka zahrnuje: - kompletní bourací 
práce v�etn� nezbytného rozsahu zemních prací, - veškerou 
manipulaci s vybouranou sutí a hmotami v�etn� uložení na skládku, - 
veškeré další práce plynoucí z technologického p�edpisu a z platných 
p�edpis�, nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 
0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je 
možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí 
být uveden v dopl�ujícím textu k položce)

Strana 7 z 7



Název ve�ejné zakázky : „Silnice III/3231 Vl�í Hab�ina“

Zahájení prací : do 5 dn� od p�edání a p�evzetí staveništ�, dle vydaného DIR a klimatických podmínek
Dokon�ení prací : do 90 kalendá�ních dn� od p�edání staveništ� Objednatelem Zhotoviteli
Doba realizace : 90 dní

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45

Zahájení stavby - p�edání staveništ�

SO000
Vedlejší rozpo�tové náklady

SO101
Všeobecné konstrukce a práce

Zemní práce

Komunikace

Trubní vedení

Ostatní konstrukce a práce

Protokolární p�edání a p�evzetí kompletního díla

46 47 48 49 50 51 52 53 54 55 56 57 58 59 60 61 62 63 64 65 66 67 68 69 70 71 72 73 74 75 76 77 78 79 80 81 82 83 84 85 86 87 88 89 90

Zahájení stavby - p�edání staveništ�

SO000
Vedlejší rozpo�tové náklady

SO101
Všeobecné konstrukce a práce

Zemní práce

Komunikace

Trubní vedení

Ostatní konstrukce a práce

Protokolární p�edání a p�evzetí kompletního díla

V Pardubicích, dne 16.8.2023

……………………….. ………………………..

         Jan Korejtko     Ing. Josef Cimburek

p�edseda p�edstavenstva     �len p�edstavenstva

HARMONOGRAM REALIZACE DÍLA

STAVEBNÍ PRÁCE
po�et dní

STAVEBNÍ PRÁCE
po�et dní



 

 

 

 

SEZNAM PODDODAVATELŮ 
 

 

 

 

Na veřejné zakázce „Silnice III/3231 Vlčí Habřina“ se budou podílet níže uvedení 

poddodavatelé: 

 

Poddodavatel  

(Obchodní firma nebo název nebo 

jméno a příjmení) 

Identifikační 

číslo 

Část veřejné zakázky – druh 

prací 

Ing. Tomáš Jehlička 

Vrcha 237, 537 01 Sobětuchy 
739 72 177 Geodetické práce 

      

 

 

V Pardubicích, dne  
 

 

 

 

                                                              …………….….……....   …………….….…….... 

                                                                       Jan Korejtko                   Ing. Josef Cimburek 

                                                              předseda představenstva            člen představenstva 

 



 

 

 

 
 
 
 
                  Příloha č.4 

Doubravice 98 info@suspk.cz IČ: 00085031 
533 53  Pardubice www.suspk.cz DIČ: CZ00085031 
Organizace je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové  
v oddílu Pr, vložce číslo 162. 

 

Čestné prohlášení 

ve věci přenesené daňové povinnosti dle § 92e zákona č. 235/2004 Sb., o DPH, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen zákon o DPH) 

 

 

Dodavatel (poskytovatel plnění) 

 

 

 

 

 

BAUSET CZ a.s. 

 

 

 

Poskytované plnění (název akce): 

 

 

 

 

Silnice III/3231 Vlčí Habřina 

 

 

 

 

 

 

 

Prohlašujeme, že přijaté plnění bude použito výlučně pro účely, které pro Správu a údržbu 

silnic Pardubického kraje nejsou předmětem daně, popřípadě ve vztahu k danému plnění 

Správa a údržba silnic Pardubického kraje nevystupuje jako osoba povinná k dani (není 

používáno k ekonomické činnosti). Ve smyslu Informace Generálního finančního 

ředitelství a MFČR ze dne 9. 11. 2011 není pro výše uvedené plnění aplikován režim 

přenesené daňové povinnosti podle § 92a zákona o DPH. 

 

 

Datum:  

  

 

 

Razítko: 

 

 

 

 

Za Správu a údržbu silnic Pardubického kraje: 


		2023-08-23T11:12:51+0200
	Ing. Miroslav Němec


		2023-08-23T11:13:26+0200
	Ing. Miroslav Němec


		2023-08-24T09:09:56+0200
	Jan Korejtko


		2023-08-24T09:10:20+0200
	Ing. Josef Cimburek


		2023-08-24T09:11:06+0200
	Jan Korejtko


		2023-08-24T09:11:36+0200
	Ing. Josef Cimburek


		2023-08-24T09:12:17+0200
	Jan Korejtko


		2023-08-24T09:12:52+0200
	Ing. Josef Cimburek




